
UCHWAŁA NR LXV/634/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej 

Na podstawie § 21 Statutu Sołectwa Jagielnik w Gminie Międzyrzecz stanowiącego uchwałę nr VIII/62/15  
Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 26 maja 2015 roku (Dziennik Urzędowy Woj. Lub. z 2015 r., poz. 980) 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jagielnik uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zarządza się wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Jagielnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8168BCD-1171-48F7-805A-D32F9C85A367. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




